
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
22/06/2017 14:23:21

Pregão Presencial Nº 000017/2017 - 22/06/2017 - Processo Nº 000279/2017

Vencedor LIPETRAL LINHARES PEÇAS E TRATORES LTDA

CNPJ 27.733.195/0001-35

Endereço Avenida Pref. Samuel Batista Cruz, 3.102 - BNH - Linhares - ES - CEP: 29902100

Contato 2721035400      lipetral@lipetral.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00000164

TRATOR AGRÍCOLA COM PLAINA DIANTEIRA
especificação técnicas mínimas:
trator agrícola, novo, 4x4, 0 (zero) hora, fabricado no ano de 2017.
plaina agrícola dianteira, equipado com lamina e comando;
tomada de força independente;
motor diesel com potência mínima de 75 cv;
capacidade mínima do tanque de combustivél: 95 l;
torque mínimo: 267nm;
capacidade mínima do levante: 2.500 kg;
pneus traseiros 12 lonas;
pneus traseiros e dianteiros de fabricação nacional;
transmissão: mínimo de 9 marchas dianteiras e 3 a ré:
cambio lateral sincronizado;
2 pares de vcr;
garantia mínima do trator com plaina dianteira de 02 anos;

107.300,001,00
107.300,0

0
UN00001 00001

Total do Lote:  107.300,00

Total do Fornecedor:  107.300,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
22/06/2017 14:23:21

Pregão Presencial Nº 000017/2017 - 22/06/2017 - Processo Nº 000279/2017

Vencedor Agroveterinária RM LTDA

CNPJ 10.453.573/0001-24

Endereço Rua ------------------------------------------------, 120 - -------------------- - Belo Horizonte - MG - CEP:

Contato 3134326655

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00007681

BATEDEIRAS DE CEREAIS COM PNEUS
especificação técnicas mínimas
batedeira de grãos com pneus nova;
acionada pela tomada de força e transportada sobre rodas;
peso aproximado 360 kg;
comprimento aproximado 2.350 (mm);
largura aproximada, 1.710 (mm);
altura 1.470 (mm);
equipada para produção de milho e feijão.

6.490,001,00 6.490,00UN00003 00003

Total do Lote:  6.490,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00006367

ROÇADEIRAS HIDRÁULICA CENTRAL E LATERAL
especificação técnicas mínimas:
roçadeira hidráulica central e lateral;
largura de corte 1500 mm;
sistema de giro livre, e cardan com embreagem.

15.270,003,00 5.090,00UN00006 00006

Total do Lote:  15.270,00

Total do Fornecedor:  21.760,00

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
22/06/2017 14:23:21

Pregão Presencial Nº 000017/2017 - 22/06/2017 - Processo Nº 000279/2017

Vencedor Agro Vale Muriaé Máquinas Agricolas LTDA EPP

CNPJ 22.865.897/0001-59

Endereço Avenida Rio Bahia KM 708, 423 - Barra - Muriaé - MG - CEP: 36880000

Contato 3237223155

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00006031

GRADE ARADORA
especificação técnicas mínimas:
grade aradora controle remoto nova;
com 14 discos côncavos de 26”;
largura de trabalho 1.550 (mm);
pistão hidráulico de levante e rodeiro simples com pneu.

14.900,001,00 14.900,00UN00002 00002

Total do Lote:  14.900,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00007679

SULCADORES DE UMA LINHA
especificação técnicas mínimas:
sulcador de uma linha novo;
largura total 930 (mm);
altura total 1415 (mm);
peso aproximado 190 kg.

7.500,003,00 2.500,00UN00004 00004

Total do Lote:  7.500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00011643

SUBSOLADORES DE 03 HASTER
especificação técnicas mínimas:
subsolador de 03 hastes novo;
espaço máximo entre as hastes 310 (mm);
largura útil 740 (mm);
peso aproximado 330 kg.

10.500,003,00 3.500,00UN00005 00005

Total do Lote:  10.500,00

Total do Fornecedor:  32.900,00

Total Geral:  161.960,00

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

